
Amici di casa Coop - Via A. Negri, 7

Gatto
Cane

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 70 g

1.24 €  1.02 €
17.71 € / kg

Life Cat 70 Gr Bst
Kitten Tonno

-17%

Confezione 70 g

1.24 €  1.02 €
17.71 € / kg

Life Cat 70 Gr Bst.
To/ma/prosciutto

-17%

Confezione 70 g

1.24 €  1.02 €
17.71 € / kg

Life Cat 70 Gr Bst
Tonno/frutta Mista

-17%

Confezione 85 g

0.96 €  0.81 €
11.29 € / kg

Sterilised 85 Gr Pollo
Melanzane

-15%

Confezione 85 g

0.96 €  0.81 €
11.29 € / kg

Cat Chow Hairball 85
Gr Pollo Fagiolini

-15%

Confezione 85 g

0.96 €  0.81 €
11.29 € / kg

Sterilised 85 Gr
Agnello Fagiolini

-15%

Confezione 85 g

0.96 €  0.81 €
11.29 € / kg

Cat Chow Sensitive
85 Gr Salmone

Zucchine

-15%

Confezione 55 g

1.24 €  0.96 €
22.55 € / kg

Hfc Adult Cat Jelly
Filetto di Tonno con

Aragosta

-22%

Confezione 70 g

1.24 €  1.02 €
17.71 € / kg

Life Cat 70 Gr Bst
To/salm

-17%

Confezione 70 g

1.24 €  1.02 €
17.71 € / kg

Life Cat 70 Gr Bst
Tonnetto/merl/salm

-17%

Confezione 70 g

1.24 €  1.02 €
17.71 € / kg

Life Cat 70 Gr Bst
To/pesce Bianco

-17%

Confezione 70 g

1.24 €  1.02 €
17.71 € / kg

Life Cat 70 Gr Bst
To/vongole/gamb

-17%

Gatto

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat
Mousse con Pesce

Oceanico

-19%

Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat
Mousse con Coniglio

-19%

Confezione 70 g

1.24 €  1.02 €
17.71 € / kg

Life Cat 70 Gr
Bst.Pollo

-17%

Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat
Mousse con Salmone

-19%

Confezione 6x50g

6.29 €  5.03 €
20.97 € / kg

Naturally Premium
Filetti di Tonnetto con

Manzo in Gelatina

-20%

Confezione 6x50g

6.29 €  5.03 €
20.97 € / kg

Naturally Premium
Filetti di Tonnetto con

Spigola in Gelatina

-20%

Confezione 6x50g

7.43 €  5.39 €
24.77 € / kg

Naturally Premium
Filetti di Tonnetto con

Gamberetti in
Gelatina

-27%

Confezione 300 g

7.43 €  5.39 €
24.77 € / kg

Naturally Premium
Tonnetto, Filetti di

Pollo 6 x 50 g

-27%

Confezione 55 g

1.24 €  0.96 €
22.55 € / kg

Hfc Adult Cat Jelly
Tonno con Sogliola

-22%

Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat
Mousse con Tonno e

Pesce Bianco

-19%

Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat
Mousse con

Tacchino

-19%

Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat
Mousse con Pollo

-19%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat
Dadini con Manzo

-19%

Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat
Mousse con Tonno e

Pollo

-19%

Confezione 340 g

2.91 €  2.15 €
8.56 € / kg

Purina Perle Duetti
Pollo & Manzo/tacch.

& Agnello/vitello &
Anatra/coniglio &

Selvag. 4x85g

-26%

Confezione 340 g

2.91 €  2.15 €
8.56 € / kg

Purina Perle Piaceri
del Mare Pesce

dell'Oceano /
Platessa / Salmone /

Tonno 4 x 85 g

-26%

Confezione 340 g

2.91 €  2.15 €
8.56 € / kg

Purina Perle Trionfo
di Salsa Pollo /
Manzo 4 x 85 g

-26%

Confezione 340 g

2.91 €  2.15 €
8.56 € / kg

Purina Perle Filettini
in Salsa Pollo /

Manzo / Anatra /
Agnello 4 x 85 g

-26%

Confezione 3.4 kg

26.99 €  19.98 €
7.94 € / kg

Nature's Collection
Cibo Umido Gatto

Selezione Delicata in
Gelatina 40 Bustine

da 85g

-25%

Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Kitten Mousse
con Pollo

-19%

Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat con
Tacchino e Pollo

-19%

Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat
Mousse con Manzo e

Vitello

-19%

Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat
Mousse con Tonno

-19%

Confezione 85 g

0.92 €  0.74 €
10.82 € / kg

Daily Adult Cat
Mousse con Trota

-19%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1.5 kg

8.08 €  6.47 €
5.39 € / kg

Cat Adulto 1-10 Anni
con Pollo 1,5 Kg

-19%

Confezione 1.5 kg

8.08 €  6.47 €
5.39 € / kg

Ultima Cat Adult 1-10
Anni Salmone 1,5 Kg

-19%

Confezione 1.5 kg

8.31 €  6.47 €
5.54 € / kg

Cat Appetito Difficile
Trota 1,5 Kg

-22%

Confezione 1.5 kg

8.31 €  6.47 €
5.54 € / kg

Cat Tratto Urinario
con Pollo 1,5 Kg

-22%

Confezione 1.5 kg

8.31 €  6.47 €
5.54 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni con Pollo

1,5 Kg

-22%

Confezione 1.5 kg

8.31 €  6.47 €
5.54 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni con

Salmone 1,5 Kg

-22%

Confezione 1.5 kg

8.31 €  6.47 €
5.54 € / kg

Cat Sterilizzati Palline
di Pelo con Tacchino

1,5 Kg

-22%

Confezione 1 pezzo

4.21 €  3.57 €
4.21 € / pz

Gioco Canna da
Pesca Natale con

Catnip 1 Pz

-15%

Confezione 4.54 kg

21.17 €  15.66 €
4.66 € / kg

Natural Cat Litter
100% Plant-based

4,54 Kg

-26%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pezzo

6.37 €  5.41 €
6.37 € / pz

Gioco Biscotto Lattice
Natale 1 Pz

-15%

Confezione 1 pezzo

32.39 €  27.53 €
32.39 € / pz

Cuccetta Natalizia 1
Pz

-15%

Confezione 1 pezzo

14.03 €  11.92 €
14.03 € / pz

Home Comfort
Special Cuscino

Natalizio 60x40 Cm 1
Pz

-15%

Confezione 1 pezzo

5.39 €  4.58 €
5.39 € / pz

Cappellino e Sciarpa
di Natale 1 Pz

-15%

Confezione 400 g

1.67 €  1.28 €
4.18 € / kg

Daily Adult Dog con
Maiale

-23%

Vaschetta 300 g

1.72 €  1.51 €
5.73 € / kg

Daily con Merluzzo e
Fagiolini

-12%

Vaschetta 300 g

1.72 €  1.51 €
5.73 € / kg

Daily con Vitello e
Carote

-12%

Vaschetta 300 g

1.72 €  1.51 €
5.73 € / kg

Daily con Pollo e
Piselli

-12%

Vaschetta 300 g

1.72 €  1.51 €
5.73 € / kg

Daily con Manzo e
Patate

-12%

Confezione 400 g

1.67 €  1.28 €
4.18 € / kg

Daily Adult Dog con
Pollo

-23%

Vaschetta 100 g

1.07 €  0.85 €
10.7 € / kg

Day By Day
Monoprotein Cotto al

Vapore Maiale

-20%

Vaschetta 100 g

1.07 €  0.85 €
10.7 € / kg

Day By Day
Monoprotein Cotto al

Vapore Pollo

-20%

Cane

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 100 g

1.07 €  0.85 €
10.7 € / kg

Day By Day
Monoprotein Cotto al

Vapore Manzo

-20%

Confezione 400 g

1.67 €  1.28 €
4.18 € / kg

Daily Adult Dog con
Tacchino

-23%

Confezione 400 g

1.67 €  1.28 €
4.18 € / kg

Daily Adult Dog con
Manzo

-23%

Confezione 800 g

3.77 €  3.01 €
4.71 € / kg

Dog Taglia Piccola
<10kg Light con Pollo

-20%

Confezione 800 g

3.77 €  3.01 €
4.71 € / kg

Dog Taglia Piccola
Adulto 1-8 Anni con

Pollo

-20%

Confezione 800 g

3.77 €  3.01 €
4.71 € / kg

Dog Jack Russell
Terrier con Pollo

-20%

Confezione 800 g

3.77 €  3.01 €
4.71 € / kg

Dog Mini <10kg
Junior 2-10 Mesi

Pollo

-20%

Confezione 800 g

3.77 €  3.01 €
4.71 € / kg

Dog Yorkshire Terrier
con Pollo

-20%

Confezione 800 g

3.77 €  3.01 €
4.71 € / kg

Dog Chihuahua con
Pollo

-20%

Confezione 1.10 kg

25.91 €  20.52 €
25.91 € / pz

D Ped Dentastix
Mpack Small X7 0

-20%

Confezione 1.62 kg

25.91 €  20.52 €
25.91 € / pz

D Ped Dentastix
Mpack Large X4 2

-20%

Confezione 1440 g

25.91 €  20.52 €
25.91 € / pz

D Ped Dentastix
Mpack Med X56

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

